’

Dcuote et in christo sibi dilecte domine. Gudml—
dis’ Johans dotter ffrater olaus henrici ordinis fratrum
predicatorum prior conuentus viburgensis, Salutem in
domino et augmentum continuum celestium graciarum
Existente vestre vt audiui erga fratres nostri conuen-
tus deuocionis affeccione et illius usque in finem per-
durante fauorabili continvacione vestro satisfacere cu-
piens desiderio vobis plenariam remissionem omnium
peccatorum semel in vita et semel in mortis articulo
a summo pontifice Jnnocencio octauo Racione huius-
modi confraternitati collatam ac omnium missarum Oracio-
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num Predicacionum vigiliarum ieiuniorum abstinencia~
rum laborum Ceterorumque bonorum que per (ratres
nostri conuentus fieri donauerit copiosavcléméncia salua-
toris Participacionem concedo tenorepresencium .specia—
lem vt multiplici suffragiorum presidio et hic aug-
mentum . gracié et in futuro, mereaminj vite eterne
premium possidere volo insuper et ordino vt anima
vestra post decessum vestrum [ratrum tocius conuen-
tus suffragiis in nostro capittulo’ cum vester obitus
ibidem fuerit denunciatus jdem officium fiat pro vobis

Quemadmodum pro fratribus nostris est consuetum Jn

quorum omnium robur et euidens testimonium Officii
mei Sigillum est appensum Datum Anno Domini MDIko:

Florma absolucionis

- Misereatur tui etc Dominus Jhesus christus per suany
piissimam misericordiam te absoluat Lt ego auctoritate
-ipsius mihi commissa et tibi concessa a sanctissimo do-
mino nostro domino jonocencio papa VIII Ego absoluo
te ab omnibus peccatis tuis de quibus corde contritus
et ore conlessus es et de-quibus memoriam non ha-
bes nec recordaris vsque ad presentem diem et re-
stituo te illi “junocencie et puritati Jn qua eras quando
baptizatus fuisti Jn’quantum claues sancte matris ec—
clesie se extendunt Remittoque tibi penas purgatorij -
quas propter culpas et offensus contra Deum et pFO\l—
mum .et’ teipsum commissas incurristi Jn nomine. [Ar
1502. Dagen icke utsatt].

Sigillet ir -bortfallct.
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Kopebref @ Borgby i Sibbo Socken. -
~ 1503.- .

Aftryckt efter original-permebrefvet, firvaradt i kongl. riksarkivet.
Ffor alle the dande men som thetta breff fore
koma kan Bekennis och kwngor jak Oke Jopson met
thetta mith nerwarandis opne breff mik met frij vilie
och berodne mode met myn elskelighe hustrv rodh
och samtykke haffua soolth” och j retthe ‘képe vpla-
tidh @rligh och velbyrdogh man_ olaff jonsson j lahiis